

2011-11-29

Studsvik tecknar avtal värt MSEK 94,5

Studsvik har tecknat ett 7-årigt avtal med EDF Energy Nuclear Generation Limited (EDF), värt MSEK 13,5 per år, för att utföra materialtester på utbränt bränsle och bränslematerial från AGR reaktorer (Advanced Gas cooled Reactors). Möjlighet finns att förlänga kontraktet med ytterligare 10 år.

Bränsle- och materialtesterna kommer att utföras i Studsviks anläggningar och syftar till att stödja driften av EDFs AGR-reaktorer i Storbritannien.

”Överenskommelsen med EDF är strategiskt mycket viktig för verksamheten inom Studsviks segment Global Services. Segmentet är Studsviks mest forskningsintensiva område där kompetensen inom utveckling av programvara för bränsleoptimering, kvalificerad materialteknik och konsulttjänster för kärnsäkerhetsanalys finns samlad. Avtalet är ett kvitto på verksamhetens höga kvalitet”, kommenterar Magnus Arbell, verkställande direktör Studsvik Nuclear.

“Jag är mycket nöjd med att EDF Energy Nuclear Generation Limited har tecknat ett långsiktigt avtal med Studsvik som stärker vårt samarbete med att stödja den redan idag säkra och pålitliga verksamheten i våra kraftverk”, kommenterar Stuart Crooks, Chief Technical Officer i EDF Energy Nuclear Generation Limited.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Magnus Arbell, VD Studsvik Nuclear AB, 0155-22 10 50 eller 0760-02 10 50 eller

Jerry Ericsson, tillförordnad koncernchef och ekonomidirektör i Studsvik AB, 0155-22 10 32 eller 0760-02 10 32

Kort om Studsvik

Studsvik vänder sig till den internationella kärnkraftsindustrin med kvalificerade tjänster inom avfallshantering, avveckling, teknik- och underhållstjänster samt driftoptimering. Företaget har 60 års erfarenhet av kärnteknik och tjänster i radiologisk miljö. Studsvik är en ledande leverantör på en marknad i stark tillväxt. Verksamheten bedrivs i segmenten Sverige, Storbritannien, Tyskland, USA och Global Services. Studsvik har 1 200 anställda i 8 länder och företagets aktier är noterade på NASDAQ OMX Stockholm.

Studsvik offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 29 november 2011 kl 07:50.

www.studsvik.se